Директору МАОУ СОШ №2 г. Томска
                                                  Антошкиной О.О.

                                                                                               от___________________________________,
                                                                                                                               (Ф.И.О.)

                                                                                               проживающего(ей) по адресу:
                                                                                               _____________________________________
                                                                                                                     (фактический адрес)
                                                                                                                  ____________________________________________
                                                                                                                                        (адрес по прописке)

                                                                                               Домашний телефон ____________________
                                                                                               Сотовый телефон______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему сыну (моей дочери)_____________________________________

____________________________________________________________________________________,

обучающемуся (обучающейся)_____________класса,  платную  образовательную услугу:
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
 Сведения о родителях:

 Ф.И.О.  полностью Место работы, должность Рабочий

телефон (сотовый)

ОТЕЦ

МАТЬ

С Положением по организации  платных образовательных услуг ознакомлен(а).

«_____»________________20___г.                                                               ____________________
                                                                                                                                     (подпись)

Директору МАОУ СОШ №2 г. Томска
                                                 Антошкиной О.О.

                                                                                               от___________________________________,
                                                                                                                               (Ф.И.О.)

                                                                                               проживающего(ей) по адресу:
                                                                                               _____________________________________
                                                                                                                     (фактический адрес)
                                                                                                                  ____________________________________________
                                                                                                                                        (адрес по прописке)

                                                                                               Домашний телефон ____________________
                                                                                               Сотовый телефон______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка ____________________________________________________
______________________________________________________________________________,

родившегося «_______»________________________20___г., посещающего ДОУ № _______

на платные  образовательные курсы «Подготовка  к школе».

Сведения о родителях:

 Ф.И.О.  полностью Место работы, должность Рабочий

телефон (сотовый)

ОТЕЦ

МАТЬ

С Положением по организации  платных образовательных услуг ознакомлен(а).

«_____»________________20___г.                                                            ____________________
                                                                                                                                   (подпись)